
  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA/SEI Nº 5, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022 �

   

O Diretor da Faculdade de Fisioterapia, no uso das atribuições que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Nomear, para comporem a Comissão de Avaliação do Estágio Probatório para avaliação da
docente Elizângela Márcia de Carvalho Abreu, SIAPE 3272529, os seguintes membros:

Membros Titulares:

- Prof. Dr. Anderson José

SIAPE 1422059

Departamento de Fisioterapia Cardiorrespiratória e Musculoesquelética

- Profa. Dra. Maria Alice Junqueira Caldas

SIAPE 1148823

Departamento de Fundamentos, Métodos e Recursos em Fisioterapia

- Profa. Dra. Renata Alvarenga Vieira

SIAPE 2307831

Departamento de Fisioterapia do Idoso, do Adulto e Materno-Infantil

Membro Suplente:

- Profa. Dra. Vanusa Caiafa Caetano

SIAPE 2290248

Departamento de Fundamentos, Métodos e Recursos em Fisioterapia

 

 

 

LEGISLAÇÃO 01: Portarias de Unidades Acadêmicas 5 (1000385)         SEI 23071.901286/2022-76 / pg. 1



LEANDRO FERRACINI CABRAL

DIRETOR DA FACULDADE DE FISIOTERAPIA

Documento assinado eletronicamente por Leandro Ferracini Cabral, Diretor (a), em
19/10/2022, às 11:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf
(www2.ufjf.br/SEI) através do ícone Conferência de Documentos, informando o
código verificador 1000385 e o código CRC 541F223D.

Referência: Processo nº 23071.901286/2022-76 SEI nº 1000385

LEGISLAÇÃO 01: Portarias de Unidades Acadêmicas 5 (1000385)         SEI 23071.901286/2022-76 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

	LEGISLAÇÃO 01: Portarias de Unidades Acadêmicas 5 (1000385)

